1

EDITAL PATRONATO/PROEC – 005/2019

PATRONATO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS

A Universidade Estadual do Norte do Paraná,

por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura, torna público o edital de convocação

de bolsista para atuar no projeto de extensão

Patronato Municipal de Santo Antônio da

Platina/PR.

1. – Convocação de bolsista para atuar junto ao Patronato Municipal de Santo Antônio da

Platina da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), conforme a seguinte

classificação:

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO:

PEDAGOGIA

Nome NE NC Média

Final

Classificação

Pedro Ricieri Navi Junior 5,8 0,5 6,3 2º Lugar

2. – A coordenação do Patronato Municipal de Santo Antônio da Platina convoca o candidato

classificado, destacado acima, a comparecer na data de 01/10/2019 às 14h00 à sede do

Patronato Municipal de Santo Antônio da Platina, situado a Rodovia BR 153, KM 40 –

Parque de Exposição Dr. Alício Dias dos Reis (Anexo a FASAP/UNIESP), para assumir

sua vaga.

O candidato convocado deverá estar munido de:

• Documento de identificação;

• Comprovante de endereço;
• Dados de Conta Corrente Bancária obrigatoriamente do Banco do Brasil;

2

3. – Em caso de desistência, os candidatos subsequentes serão convocados para a vaga
durante a vigência do teste seletivo conforme Edital nº 03/2019 – PATRONATO

MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DAPLATINA.

Jacarezinho, 30 de setembro de 2019.

Profª. Me. Patrícia Cristina Formaggi Cavaleiro Navi

Coordenadora do Projeto

Original assinado

Profª. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Original assinado